UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SGDĐT-KHTC

V/v góp ý dự thảo tờ trình xây dựng nghị

quyết của UBND tỉnh và dự thảo Nghị

quyết của HĐND tỉnh Quy định mức thu

học phí, dịch vụ tuyển sinh và các khoản

thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo

dục của nhà trường đối với cơ sở giáo dục

công lập trên địa bàn tỉnh .

  Bắc Giang, ngày       tháng 4  năm 2020

Kính gửi:

- Văn Phòng UBND tỉnh;

- Các sở : Tài chính, Nội vụ, Tư pháp;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1655/UBND-KGVX ngày 20/4/2020 của Ủy ban nhân

dân (UBND) tỉnh về việc xây dựng dự thảo Nghị quyết quy phạm pháp luật của Hội

đồng nhân dân (HĐND), Sở Giáo dục và Đào tạo đã xây dựng Dự thảo tờ trình của

UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh về  “Quy định mức thu học phí và

các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục đối với cơ sở giáo dục công

lập trên địa bàn tỉnh”. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Văn Phòng UBND tỉnh, UBND

các huyện, thành phố, các Sở: Tài chính, Nội vụ, Tư pháp nghiên cứu tham gia ý kiến vào

Dự thảo tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh. ( gửi kèm dự

thảo tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo nghị quyết HĐND tỉnh)

Các ý kiến tham gia góp ý xin gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo  (qua Phòng Kế hoạch

Tài chính) đồng thời gửi về địa chỉ Email: phongkhtc@bacgiang.edu.vn trước ngày

27/4/2020 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, KHTC.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các phòng Sở GD&ĐT;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT.

GIÁM ĐỐC

Trần Tuấn Nam

mailto:phongkhtc@bacgiang.edu.vn

		trannam@bacgiang.edu.vn
	2020-04-21T13:43:13+0700

		2020-04-21T14:00:38+0700

		2020-04-21T14:01:07+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2020-04-21T14:01:46+0700